μετὰ πάσης τῆςς αὐτοῦ νομῆς καὶ συνηϑεία: καὶ πε- 

ρἰοχὴς" λαμβανων κατ᾽ ἔτος ἐντὸς τοῦ προτοϑίου αὐ- 
τοῦ, πάντα τὰ δίκαια τοῦ κεφαλατιχίου τῆς αὐτῆς 

χώρας: τοῖς σε μείξας καὶ εἴ ai ἄλλο ὀφείλουσὶν οἱ 

ἔποικοι τῆς αὐτῆς χώρας βασιλικὸν δίκαιον" χωρὶς 
μόνης τῆς τοῦ Φλωριατικοῦ δόσεως" μετὰ δὲ τὴν αὖ- 
τοῦ τελευτὴν, iva χρατῶσϊ καὶ χειφαλατικεύωσϊ τὸ 
τοιοῦτον κάστρον xoi τὴν χώραν TOU Φαναρίου καὶ 

οἱ γνήσιοι υἱοὶ αὐτοῦ παρ᾽ ὅλην αὐτῶν TYY ζωὺν χα- 

τὰ τὸν ἀνχγεγραμμένον τρόπον" ὀφείλοντες ἀποδιδόγαι 

T Domesticus imperii mei Dominus Georgius Gemi- 

stus ipsi ostendit bullam argenteam dilectissimi fra- 

tris imperii mei, felicissimi Despoti Porphyroge- 

niti domini 'fheodori Palaeologi , quo statuebatur , 

ut (ipse Gemistus) terram haberet Brysim, quae circa 

Castrium posita est , suis cum iuribus ac pertinen- 

tiis, nec non omni omnigenoque proventu potiretur 

et frueretur, illo scilicet qui dominium respicit, dua- 

bus praestationibus, et omnibus bonis immobilibus, 

quae a vectigalibus sint immunia, nec mon omni 

fiscali iure, praeter tributa imposita aut imponenda 

in capita super Hexamilio, cum facultate augendi 

ac meliorandi eum locum quoad eius fieri possit. 

Item (statuebatur), ut quotquot advenas vel ipse, vel 

sui successores illuc adducerent, et Fisco inscio ibi- 

dem constituerent, eos simili modo possiderent. Post 

vero ipsius mortem unus ex suis legitimis filiis at- 

que heredibus, dignior videlicet, locum ipsum ha- 

beret ac possideret una cum omni accessione quae 

inibi ab eo facta fuerit, idque omni futuro tempore 

in singulas successiones fieret, hoc pacto, ut eius- 

dem loci possessor competens servitium praestare 

teneretur. ltem ostendit et alteram argenteam bul- 

lam praedicti amatissimi fratris imperii mei , qua 

praecipiebatur, ut haberet ac possideret dietus do- 

minus Georgius Gemistus castrum terramque Pha- 

narii cunctis cum suis iuribus, rationibus atque per- 

tinentiis , accipiens inter eiusdem reditus singulis 

annis omnia iura dominationis ipsius terrae, prae- 

stationes, ac si quod aliud regium ius haberent in- 

|] colae memoratae terrae, excepta tantum Floriatici 

solutione; post eius vero obitum , ut suprascripto 
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ὑπὶρ αὐτοῦ, Ty ἀνήκουσαν δουλείαν" καὶ ἐὰν προτε- 
λευτύήση ὃ ἕτερος αὐτῶν, va. ὁ ζῶν κατέχει καὶ τὴν 

τοῦ τεθνεῶτος μερίδα παρ᾽ ὅλην αὐτοῦ cy ζωῚν' 

ταῦτα δὴ οὖν τὰ ἀργυρόβουλα ἐμφανίσας τῇ Daci- 

λεία μου ὁ εἰρημένος κῦρ γεώργιος. ὁ γεμϊστὸς, Tx- 
ρεκοίλεσεν ἵγχ πορίσηται καὶ χρυπόβουλον τῆς βασὶ-